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 zمصاحبه

در آینه لیگ
فوتبال ایران

 VAR رجاییان: پول
را نداریم

مل  مدیرعا ن  ییا رجا محمد 
آلومینیوم اراک درباره شرایط 
استادیوم اراک برای راه اندازی 
VAR می گوید: »من همان 
روزهای اول گفتم VAR یک پولی 
حدود 16، 17 میلیارد برای هر 
استادیوم می خواهد. ورزشگاه 
ما را بازدید کردند. ما شرایط و 
امکانات استقرار VAR را داریم، 
ولی پولش را الان نداریم. این 
ساختار را باید فدراسیون فوتبال 
و مسئولان کشور حل کنند. آن 
زمان گفتم که رئیس جمهور 
و نمایندگان مجلس مشکل را 
حل کنند که به من گفتند پول 
مردم را باید به فوتبال بدهند! 
در صورتی که این طور نیست 
 VAR و باید از سهم فوتبال برای
خرج کنند.« البته آنها پولی 
بابت اجاره ورزشگاه نمی دهند: 
»خوشبختانه برای کوتاه مدت 
ورزشگاه به ما واگذار شده 
است و این روزها هم در حال 
نهایی شدن است.« اما حالا که 
ورزشگاه به باشگاه واگذار شده 
VAR هم برعهده خود باشگاه 
خواهد بود: »این موضوع از 
یک بابت منطقی است و شاید 
راحت ترین کار وزارت ورزش این 
باشد که به این سمت برویم 
که استادیوم ها را به باشگاه ها 
واگذار کند و بهره برداری ویژه ای 
برای استقرار بقیه امکانات 
در استادیوم ها داشته باشد. 
فرض کنید باشگاه پرسپولیس 
قهرمان لیگ برتر می شود یا 
تیم های دیگر. آن تیم اگر در 
کشور VAR مستقر نباشد در آسیا 
نمی تواند بازی کند، ضمن اینکه 
داوران ما هم همین مشکل را 
خواهند داشت. ما دل مان برای 
داوران هم می سوزد. بخشی 
از مشکلات داوری با VAR حل 
می شود. ما اگر امروز بازی را 
باخته بودیم شاید با داور دعوا 

می کردیم.«
 

محمدزاده: پنالتی 
هوادار درست نبود

وحید محمدزاده مدافع تیم 
فوتبال آلومینیوم اراک درباره 
تساوی تیمش مقابل هوادار 
می گوید: »متأسفانه به آن چیزی 
که مدنظرمان بود - کسب سه 
امتیاز بازی - نرسیدیم. کاملاً 
سوار بازی بودیم و مثل شش 
گل قبلی که دریافت کرده 
بودیم، گل بدی خوردیم.« او با 
اشاره به پنالتی حریف این طور 
می گوید: »برخوردی صورت 
گرفت، ولی بیرون از محوطه 
جریمه بود. متأسفانه نمی دانم 
چه زمانی قرار است سیستم 
VAR به فوتبال ایران بیاید. 
کشورهای همسایه را می بینیم 
چقدر پیشرفت کرده اند، ولی ما 
درگیر کوچک ترین موضوعات 
هستیم. از آن طرف کشور هم 
به  تیمی  بی  مر می شنویم، 
بازیکنانش می گوید اگر نبرید و 
نتیجه نگیرید به هواداران چوب 
می دهم تا شما را بزنند این اتفاق 
جالب بود. پنالتی هوادار بیرون از 
محوطه جریمه بود و مثل دیدار 
با فولاد خوزستان تصمیم داور 
باعث شد سه امتیاز ما تبدیل 

به یک امتیاز شود.«
 

مهدی رحمتی: علیرضا حقیقی:

شجاعی برای هر تیمی نعمت است

علیرضا حقیقی، دروازه بان نساجی درباره جدایی مسعود شجاعی 
از این تیم می گوید: »مسعود برادر و دوست بزرگ من است و به 
طور حتم جایش در اردوی نساجی خالی است و برای او در تیم 
جدید آرزوی موفقیت می کنم. این را نه به سبب دوستی با مسعود 
شجاعی بلکه بر اساس واقعیت می گویم. مسعود شجاعی برای 

هر تیمی نعمت است، هم از نظر فوتبال و هم از نظر اخلاقی.«

میلاد فخرالدینی:

زشت است رختکن آب گرم نداشته باشد

فخرالدینی بازیکن تیم فوتبال آلومینیوم اراک با انتقاد از شرایط 
ورزشگاه محل بازی می گوید: »بازی نود دقیقه در اختیار آلومینیوم 
بود و اگر سه هفته دیگر هم بازی می کردیم به هوادار نمی باختیم. 
اما واقعاً برای فوتبال ایران زشت است که حرف از حرفه ای بودن 
بازیکنان می زنند ولی در رختکن ورزشگاه آب گرم نبود که دوش 

بگیریم. هر کسی مسئول است باید رسیدگی کند.«

به داور گفتم آقای مهندس، اخراج شدم

سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک پس از پایان 
نیمه نخست دیدار تیمش مقابل هوادار در هفته شانزدهم لیگ برتر، 
به سمت داور رفت تا به دلیل اعلام پنالتی به سود هوادار اعتراض 
کند. اعتراض این مربی باعث شد تا سیدرضا مهدوی داور میدان او را 
با کارت قرمز اخراج کند. او می گوید: »بهتر است از داور سؤال کنید. 

به داور گفتم مهندس، فکر کنم مدرکش دکتری بود.«

باید یک بلندگو به مربی شان می دادند

بیانی: چقدر داد می زنید، از فوتبال بدم آمد

شاهرخ بیانی مربی تیم هوادار درباره 
لومینیوم  تساوی تیمش مقابل آ
می گوید: »ما پیش بینی بازی سختی 
نستیم بازی  را داشتیم و می دا
سختی است. شروع بازی برای ما با 
آسیب دیدگی کتف سپهر روزی طلب 
همراه بود و در وسط زمین به مشکل 
خوردیم ولی به مرور زمان بهتر شد. 
آلومینیوم بیشتر بازی مستقیم انجام 
می داد. نیمه اول مساوی بودیم اما 
در نیمه دوم ما تیم برتر میدان بودیم 
و تیم مان خیلی بهتر بازی کرد و آنها 
موقعیت های آن چنانی نداشتند. در 

هر صورت دو تیم خوب بازی کردند. 
در نیمه دوم روی اشتباه گل خوردیم 
و مساوی شد ولی می توانستیم 
سه امتیاز را بگیریم. VAR باید به 
فوتبال ما بیاید اما داوری خوب بود 
ولی باید قاطع تر برخورد می کرد و 
می توانست با یک کارت دیگر صداها 
را بخواباند. از تدارکات تا مربی شان 
اعتراض می کردند. تنها کسانی که 
ساکت بودند آقای نوازی و حنیف 
بودند و بقیه اعتراض می کردند.« او 
با انتقاد از رفتارهای مربیان حریف 
در کنار زمین این طور می گوید: »من 

باید یک گله ای از فوتبال مان کنم. 
اگر فیلم بازی را نگاه کنیم، خیلی 
اعتراض زیاد است. آقای رحمتی، 
نوازی و حنیف دوستان من هستند 
ولی مربی شان باید یک بلندگو 
دست بگیرد و در کل بازی مشغول 
داد و بیداد است، ما از فوتبال لذت 
نمی بریم. چقدر اعتراض می کنید، 
کجای دنیا این طور است؟ پنالتی 
درست بود اما می گوییم اصلاً پنالتی 
را اشتباه گرفته، مگر برای ما این 
اتفاقات نبوده؟ موبایل نشان دادن 
و تحت تأثیر گذاشتن داور برای 

چیست؟ ما که تماشاگر نداریم و 
این طوری هم که اعتراض می کنیم. 
من سردرد گرفتم. من گفتم یک 
بلندگو هم دست شان دهید که 
حداقل صدای شان در تلویزیون 
بیاید. مگر می شود نود دقیقه داد 
و بیداد؟ کدام مربی این طور است. 
همیشه می گفتند آقا ساکت مدام 
اعتراض می کند؛ خدا را شکر از روزی 
که به هوادار آمده ایم یک اعتراض 
نکرده ایم. من از فوتبال بدم آمد! این 
فوتبال تمام می شود و بهتر است به 
هم احترام بگذاریم و لذت ببریم.«

 zنقل قول

در همان دقایق ابتدایی بازی، سپهر روزی طلب با بازیکن آلومینیوم برخورد کرد و منجر 
به مصدومیت این بازیکن شد و الهامی مجبور به انجام یک تعویض در ترکیب تیمش 
شد. دقیقه 9 بازیکنان آلومینیوم در محوطه جریمه صاحب توپ شدند که شوت 
آزادی را خالدآبادی مهار کرد. سه دقیقه بعد آلومینیوم می توانست دروازه هوادار را باز 
کند که شوت فخرالدینی از گوشه محوطه جریمه، به شکل خطرناکی از کنار دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه 20 ارسال احسان حسینی از سمت چپ به روی دروازه، با ضربه 
سر میلاد فخرالدینی همراه شد که ضربه این بازیکن به سایش به تور دروازه، راهی 
اوت شد. دقیقه 24 قفل دروازه اراکی ها باز شد. ارسال بلند داریوش شجاعیان به 
محمدجواد محمدی رسید و در شرایطی که امیرمحمد هوشمند در تلاش بود توپ را 
دور کند، باعث سرنگونی بازیکن هوادار شد و داور یک خطای پنالتی به سود میزبان 
اعلام کرد که عزت پورقاز آن را برخلاف جهت حرکت پورحمیدی وارد دروازه کرد. 
هوادار در شرایطی موفق شد به گل برسد که به نظر می رسید خطای هوشمند به 
روی محمدی، خارج از محوطه جریمه رخ داده بود که این مسأله با اعتراض نیمکت 
اراکی ها روبه رو شد. دقیقه 27 محمدرضا آزادی پشت محوطه جریمه صاحب توپ 
شد و با یک شوت سرکش، دروازه هوادار را تهدید کرد که ضربه این بازیکن به شکل 
خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت. 10 دقیقه بعد ارسال فخرالدینی را خالدآبادی 
مشت کرد و در ادامه نیز شوت هانسل زاپاتا را دوباره سنگربان هوادار مهار کرد. در 
دقایق پایانی نیمه اول، صایب محبی منجر به سرنگونی فخرالدینی شد که تیم داوری 
اعتقادی به خطای پنالتی نداشت. نیمکت آلومینیوم به شدت نسبت به این صحنه 
معترض بود و پس از متوقف شدن بازی، داور اخطاری را به یکی از اعضای کادرفنی 
آلومینیوم نشان داد. پس از سوت پایان بازی در نیمه نخست، مهدی رحمتی سرمربی 
آلومینیوم فیلم لحظه اعلام خطای پنالتی به سود هوادار را به سیدرضا مهدوی، داور 
مسابقه نشان داد که خطا بیرون از محوطه جریمه رخ داده است. پس از این حرکت، 
قاضی میدان بلافاصله رحمتی را با کارت قرمز مستقیم اخراج کرد و مدعی بود که 

سرمربی اراکی ها نباید فیلم بازی را به او نشان می داد.  
دقیقه 48 هانسل زاپاتا وارد محوطه جریمه شد و ضربه اش را نیز روانه دروازه کرد 
که خالدآبادی با پا، توپ را دور کرد و مانع از گلزنی حریف شد. سه دقیقه بعد ارسال 
دیدنی شریفات در دهانه دروازه به فخرالدینی رسید که ضربه سر این بازیکن را 
خالدآبادی با واکنشی فوق العاده مهار کرد. دقیقه 54 روی یک پاس در عمق، هانسل 
زاپاتا با استفاده از قدرت بدنی، عبدی را کنار زد و در موقعیت تک به تک قرار گرفت 

که خروج به موقع خالدآبادی و شیرجه این بازیکن، مانع از گلزنی زاپاتا شد.
دقیقه 62 آلومینیوم گل تساوی را زد. ارسال جهان کهن از سمت چپ، به صورت 
مستقیم به پایه تیرک عمودی برخورد کرد و مقابل محمدرضا آزادی قرار گرفت که 
شوت این بازیکن دقیقاً دوباره به همان تیرک عمودی برخورد کرد و وارد دروازه شد. 

نیمه اول بسیار خوبی را شاهد بودیم. در همان ابتدای بازی تراکتور به گل 
رسید. دقیقه ششم روی ارسال از جناح راست دفاعی گل گهر، دفع ناقص 
مدافع این تیم توپ را پیش روی کاوه رضایی روی خط محوطه قرار داد که 
شوت سرضرب این بازیکن دور از دستان منادی به گل اول تراکتور تبدیل شد. 
دقیقه 12 محمدرضا اخباری روی شوت خدابنده لو به شکلی عجیب توپ را با 
سینه دفع کرد که ضربه ریباند توسط تبریزی راهی اوت شد. سه دقیقه بعد 
پاس در عرض محمد خدابنده لو به طرزی خطرناک از مقابل دروازه تراکتور به 
بیرون رفت و تبریزی نتوانست توپ را قطع کند. دقیقه 17 شوت والی صفا هادی 
با کمترین اختلاف ممکن از بالای دروازه منادی به بیرون رفت تا اختلاف به 
دو گل نرسد. در دقیقه 30 گل گهر به گل تساوی دست پیدا کرد. پس از اعلام 
خطای پنالتی روی مرتضی تبریزی، قاسمی نژاد با ضربه ای دقیق گل تساوی 
گل گهر را وارد دروازه اخباری کرد. بازی لحظه به لحظه تماشایی تر می شد. در 
دقیقه 35 گل گهر کامبک کرد و به گل برتری رسید. روی یک ضدحمله پرتعداد 
از سوی سیرجانی ها، رضا شکاری، بازیکن سابق تراکتور با شوتی دقیق و محکم 
از پشت محوطه جریمه، دومین گل گل گهر را به ثمر رساند تا مانند بازی دور 

رفت برابر قرمزهای تبریزی گلزنی کرده باشد.
دقیقه 40 روی ارسال از جناح راست دفاعی گل گهر، دفع ناقص مدافع این 
تیم توپ را پیش روی کاوه رضایی روی خط محوطه قرار داد که شوت سرضرب 
این بازیکن دور از دستان منادی به گل اول تراکتور تبدیل شد .شاگردان خمز 
که نمی خواستند بازنده به رختکن بروند خیلی زود گل تساوی را روی اشتباه 
بازیکن گل گهر زدند. روی ضربه ایستگاهی به دهانه دروازه، هادی محمدی با 
جاگیری در نقطه کور خط دفاعی گل گهر ضربه ای را به قصد پاس به بیرون به 

توپ زد که پس از برخورد با مهران گلزاری وارد دروازه منادی شد.
نیمه دوم اما کاملاً برخلاف 45 دقیقه اول دنبال شد. دقیقه 46 رضا اسدی 
پس از یک رفت و برگشت با منادی تک به تک شد که ضربه چیپ او پس از 
تعلل زیاد با دخالت مدافع گل گهر دفع شد. دقیقه 54 محمد قنبری با یک 
سر توپ در محوطه جریمه توپ را روی پای چپ خود آورد و با یک ضربه محکم 
قصد باز کردن دروازه گل گهر را داشت که منادی با یک واکنش تماشایی توپ 
را راهی اوت کرد .دقیقه 67 ارسال عالی آقاجانپور به دهانه دروازه فرصت خوبی 
برای گلزنی بازیکنان بلندقامت تراکتور فراهم کرد اما قرمزها از این موقعیت 
استفاده نکردند .دقیقه 84 شوت سنگین صفا هادی از پشت محوطه جریمه با 
واکنش عالی اکبرمنادی راهی کرنر شد. دقیقه 88 روی ارسال ضربه ایستگاهی 
به روی دروازه گل گهر، شوت محکم آرتا با فوق  واکنش اخباری دفع شد . در 

نهایت هم بازی با تساوی به پایان رسید.
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